trabalhista, de qualificação econômico-financeira e de qualificação técnica, a licitante  DIVENA LITORAL
VEÍCULOS LTDA (CNPJ 02.990.234/0001-59) foi declarada vencedora do certame para o Grupo 2, conforme
Termo de Julgamento G2  (SEI nº  39972172), com proposta final no valor global de  R$ 169.260.300,00
(Cento e sessenta e nove milhões, duzentos e sessenta mil e trezentos reias), conforme Proposta G2 (SEI
nº 39384548).

 

4. DAS FORMALIDADES LEGAIS

4.1. Na sessão pública do Pregão em referência, realizada em 25/11/2024, a Recorrente
intencionou interposição de recurso para demonstrar sua irresignação, restando estabelecida a data de